
PACHET MATERIALE INSTALATII SI INTRETINERE

I.D.: 38485029

Data publicarii 17.09.19 Coduri CPV 44192000-2 44115210-4

Pretul estimativ: 1.153,77 RON - 1.153,77 RON

Descriere: REDUCTIE ALAMA 1/2-3/8 BUC 1 2.1 2.1 NIPLU ZINCAT 3/4 BUC 30 2.0167 60.5 REDUCTIE ZINCATA 1"-3/4 BUC 15 2.4367 36.55 ROBINET TRECERE TIP ARM 3/4 BUC 30 18.4873 554.62 ROBINET TRECERE TIP ARM 1" BUC 10 27.731 277.31 DISC FLEX BUC 10 7.563 75.63 SURUB M14 CU PIULITA BUC 20 4.2015 84.03 COLIERE PLASTIC 200MM BUC 100 0.2017 20.17 COLIERE PLASTIC 250MM BUC 100 0.2101 21.01 COLIERE PLASTIC 300MM BUC 100 0.2185 21.85.
